『ゆるキャン△ ＳＥＡＳＯＮ３』３Ｄマグネット

本体マグネットの 印刷欠落に関するお詫び

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 6 月 24 日（月）発売の弊社商品 『ゆるキャン△ ＳＥＡＳＯＮ３』３Ｄマグネット

（JAN：4977629 312769）におきまして、「志摩リン:ミニキャライラスト」 柄に権利表記（コピーライト）印

刷の欠落が確認されました。

お客様並びに関係各位には、大変なご迷惑をお掛けいたします事、深くお詫び申し上げます。

今後はこのような事態が再発しない様、これまで以上に生産管理を徹底して参りますと共に、

メーカーとしての信頼にお応えする所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、商品に使用しているキャラクターの著作権者様には、当件に関して一切の責任はございません。

2024 年 6 月 24 日

株式会社ハート

【 対象商品 】

『ゆるキャン△ ＳＥＡＳＯＮ３』３Ｄマグネット   JAN コード ：4977629 312769

【 印刷欠落内容 】

  「志摩リン:ミニキャライラスト」 柄に 権利表記（コピーライト）印刷の欠落

正）コピーライト有         →     誤）コピーライト無し

【お問い合わせ先】

本件に関わるお問い合わせについては、下記弊社お客様相談室にお願いいたします。

株式会社ハート お客様相談室 〒791-8057 愛媛県松山市大可賀 3-150-8

■電話でのお問い合わせ   ナビダイヤル 0570-005-810（ハートお客様相談室）

受付時間 10：00～17：00（土日祝日、ゴールデンウィーク、お盆、年末年始を除く）

※本件に対する交換対応予定はありません。予めご了承のほどお願い申し上げます

以上